АДМ И Н И СТР АЦ И Я АЛТ АЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИ Е ПР ИР ОД НЫ Х РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТ АЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

0¥ 2016 г.

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 27.10.2014 № 599

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законо
дательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Главного управления от 27.10.2014 № 599 «Об установле
нии перечня должностных лиц Главного управления природных ресурсов и эколо
гии Алтайского края, имеющих право составлять протоколы об административных
правонарушениях» следующие изменения:

в пункте 1 приказа:
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«начальники отделов, заместители начальников отделов управления лесами

ведающие вопросами федерального государственного лесного надзора (лесной
охраны) -  старшие государственные лесные инспекторы в лесничествах и лесопар
ках; начальники отделов, заместители начальников отделов управления охотничье
го хозяйства, ведающие вопросами федерального государственного надзора в обла
сти охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды
их обитания, а также федерального государственного охотничьего надзора в обла
сти охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Алтайского края, за
исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения -
старшие государственные охотничьи инспекторы;»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:
«начальники отделов, заместители начальников отделов управления лесами,

ведающие вопросами федерального государственного лесного надзора (лесной
охраны) -  старшие государственные лесные инспекторы в лесничествах и лесопар
ках;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Главного управления, начальника управления лесами Черных В.А.

Начальник Главного управления